1

FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

RETIFICAÇÃO 01 DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018.

O Sr. Marcio Antonio Ferreira, Diretor da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro, TORNA PÚBLICO,

aos candidatos do Processo Seletivo e resolve o que segue:

RETIFICAR o item 1.1:

Onde se lê:

1.1. Os princípios norteadores do presente Processo Seletivo estão fundamentados na
Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei nº 435, de 2001 e alterações
sucedâneas, bem como regulamentos internos. Os princípios, fundamentos,
administração e execução do Processo Seletivo serão regidos por este Edital e
executado pela SigmaRH, cabendo a Faculdade Municipal Professor Franco Montoro o
acompanhamento, através da Comissão Organizadora de Concursos Públicos.

Leia-se:

1.1. Os princípios norteadores do presente Processo Seletivo estão fundamentados na
Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei nº 435 de 2001 e alterações
sucedâneas, Lei 1372 de 28 de dezembro de 2018, bem como regulamentos internos da
Fundação Educacional Guaçuana e da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro.
Os princípios, fundamentos, administração e execução do Processo Seletivo serão
regidos por este Edital e executado pela SigmaRH, cabendo a Faculdade Municipal
Professor Franco Montoro o acompanhamento, através da Comissão Organizadora de
Concursos Públicos.

RETIFICAR a TABELA I:

Onde se lê:
Hora/Aula R$ 38,91*

Leia-se:
Hora/Aula R$ 38,81*

RETIFICAR o item 8.2:

Onde se lê:

8.2. Os Títulos deverão ser entregues no período de 04/01/2019 a 14/01/2019, na
Faculdade Municipal Franco Montoro, à Rua dos Estudantes, S/N, Cachoeira de Cima,
Mogi Guaçu/SP das 8h às 19h.

Leia-se:

8.2. Os Títulos deverão ser entregues no período de 04/01/2019 a 14/01/2019, na
Faculdade Municipal Franco Montoro, à Rua dos Estudantes, S/N, Cachoeira de Cima,
Mogi Guaçu/SP, nos horários de funcionamento: de segunda à sexta-feira de 8h00 as
18h00 e aos sábados de 8h00 as 12h00.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 03 de janeiro de 2019.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro